
POSTANOWIENIE NR 8/2022 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Połańcu 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.         

z 2020 r. poz. 1319 oraz z 2021 r. poz. 1834 i 2054) Komisarz Wyborczy w Kielcach II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia przedterminowych wyborów Burmistrza Miasta i Gminy Połaniec 

zarządzonych na dzień 20 lutego 2022 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Połańcu, 

z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Połaniec, ul. Ruszczańska 27, 28-230 Połaniec,  

pok. 226, I piętro, w składzie: 

1. Joanna DRÓŻDŻ, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI DLA POŁAŃCA, 

zam. Połaniec 

2. Magdalena Marta GÓRAL, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

POŁANIEC, zam. Połaniec 

3. Renata Katarzyna KAPUŚCIŃSKA, zgłoszona przez KWW LESZKA 

WALCZYKA, zam. Połaniec 

4. Ewa KUTZ, zgłoszona przez KWW INICJATYWA OBYWATELSKA 

POŁANIEC, zam. Połaniec 

5. Jan MAKUŁA, zgłoszony przez KWW POŁANIECKA INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Połaniec 

6. Grażyna MAZUR, zgłoszona przez KWW STRONNICTWA PIAST STASZÓW, 

zam. Połaniec 

7. Dariusz Roman NOWAK, zgłoszony przez KWW DLA WSPÓLNEGO DOBRA, 

zam. Połaniec 

8. Przemysław Arkadiusz PAWLAK, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA 

POŁANIEC, zam. Tursko Małe Kolonia 

9. Jadwiga Janina PRUSKA, zgłoszona przez KWW JACKA NOWAKA, 

zam. Połaniec 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta  

i Gminy Połaniec. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

 

/-/ Rafał Adamczyk 


